

以下条款 6 月 27 日启用新版

修改点 1：在首页“平安银行信用卡中心消费者权益保护提醒您”的第三部分征信信息查询以及信用记录提醒中百行征信有限公司后面新增“朴道征信有限公司”。

平安银行信用卡中心消费者权益保护提醒您第三条修改前：

三、征信信息查询以及信用记录提醒

乙方同意并授权我行在信用卡申请阶段、业务存续期间及提出异议或咨询期间，向金融信用信息基础数据库、百行征信有限公司等合法设立的征信机构、行政机关、事业单位、司法机关、电信运营商、学信网及其他合法机构查询、收集留存并使用本人授权信息，并根据最小必要原则将本人的上述授权信息报送至金融信用信息基础数据库等合法设立的征信机构或监管机构、卡组织、司法机构、同业组织、清算机构、相关资信机构。同时，请您请按账单及时还款，若因未按时足额还款（请至少按时还足最低还款额）产生的逾期信息我行将按《征信业管理条例》规定如实上报金融信用信息基础数据库，届时可能会影响您的个人征信。详细条款请见本合约第二、三条。

平安银行信用卡中心消费者权益保护提醒您第三条修改后：

三、征信信息查询以及信用记录提醒

乙方同意并授权我行在信用卡申请阶段、业务存续期间及提出异议或咨询期间，向金融信用信息基础数据库、百行征信有限公司、朴道征信有限公司等合法设立的征信机构、行政机关、事业单位、司法机关、电信运营商、学信网及其他合法机构查询、收集留存并使用本人授权信息，并根据最小必要原则将本人的上述授权信息报送至金融信用信息基础数据库等合法设立的征信机构或监管机构、卡组织、司法机构、同业组织、清算机构、相关资信机构。同时，请您请按账单及时还款，若因未按时足额还款（请至少按时还足最低还款

额)产生的逾期信息我行将按《征信业管理条例》规定如实上报金融信用信息基础数据库,届时可能会影响您的个人征信。详细条款请见本合同第二、三条。

修改点 2: 第二条百行征信有限公司后面新增“朴道征信有限公司”,新增“信息保存期限将依照法律法规或监管要求执行”条款内容;增加关于百行征信、朴道征信处理客户信息授权的条款内容。

第二条修改前:

第二条 乙方同意并授权我行在乙方信用卡申请阶段、业务存续期间及提出异议或咨询期间,向金融信用信息基础数据库、百行征信有限公司等合法设立的征信机构、行政机关、事业单位、司法机关、电信运营商、学信网及其他合法机构了解和查询其如下信息,用于信用卡审批、贷后管理、案件协查及异议核查等,并保留相关资料。我行超出上述授权范围查询的相关法律责任由我行承担。

- 1. 个人基本信息:姓名、生日、性别、民族、国籍、手机或电话号码、证件类型、证件号码、证件有效期及签发机构、证件影像或影印件、婚姻状况、家庭成员或联系人信息及电话、常驻城市、居住信息、电子邮箱、通讯地址、职业职位信息、工作单位信息、教育信息、客户号;**
- 2. 生物识别信息:面部特征、声纹、笔迹;**
- 3. 信贷及账户信息:卡贷申请信息、用卡信息、交易信息、还款信息、借款信息、卡及账户信息、欠款及逾期情况、催收记录;**
- 4. 其他信息:公安司法信息、社保信息、财产信息、纳税信息、平安集团产品购买及服务信息、医疗健康信息、驾驶证及车辆信息、运营商信息、位置轨迹信息、保险信息、第三方平台账号信息、会员号类信息、资质证书信息、设备信息、借记卡号以及基于前述**

信息形成的分析评价信息。

乙方同意并授权我行向金融信用信息基础数据库等合法设立的征信机构报送其如下信息或基于风险管控目的向监管机构、卡组织、司法机构、同业组织、清算机构、相关资信机构报送、共享其个人信息（姓名、证件号码、单位名称、单位电话、手机号、家庭地址、家庭电话）和交易信息。乙方可通过平安信用卡官网了解最新的外部信息机构列表。

1. 个人基本信息：姓名、证件类型、证件号码、性别、出生日期、国籍、户籍信息、手机或电话号码、电子邮箱、通讯地址、婚姻状况、配偶信息、居住信息、职业职位信息、工作单位信息、教育信息；
2. 个人借贷交易信息：卡及账户信息、用卡信息、交易信息、还款信息、借款信息、大额专项分期信息、逾期情况、个人授信协议信息、个人借贷账户特殊事件说明。

第二条修改后：

第二条 乙方同意并授权我行在乙方信用卡申请阶段、业务存续期间及提出异议或咨询期间，向金融信用信息基础数据库、百行征信有限公司、朴道征信有限公司等合法设立的征信机构、行政机关、事业单位、司法机关、电信运营商、学信网及其他合法机构了解和查询其如下信息，用于信用卡审批、贷后管理、案件协查及异议核查等，并保留相关资料，信息保存期限将依照法律法规或监管要求执行。我行超出上述授权范围查询的相关法律责任由我行承担。

1. 个人基本信息：姓名、生日、性别、民族、国籍、手机或电话号码、证件类型、证件号码、证件有效期及签发机构、证件影像或影印件、婚姻状况、家庭成员或联系人信息及电话、常驻城市、居住信息、电子邮箱、通讯地址、职业职位信息、工作单位信息、教育信息、客户号；

2. 生物识别信息：面部特征、声纹、笔迹；
3. 信贷及账户信息：卡贷申请信息、用卡信息、交易信息、还款信息、借款信息、卡及账户信息、欠款及逾期情况、催收记录；
4. 其他信息：公安司法信息、社保信息、财产信息、纳税信息、平安集团产品购买及服务信息、医疗健康信息、驾驶证及车辆信息、运营商信息、位置轨迹信息、保险信息、第三方平台账号信息、会员号类信息、资质证书信息、设备信息、借记卡号以及基于前述信息形成的分析评价信息。

乙方同意百行征信有限公司、朴道征信有限公司在乙方信用卡申请阶段、业务存续期间及提出异议或咨询期间，可以向合法设立并合法留存乙方信息的机构（包括公安、司法、教育、全国公民身份证号码查询服务中心、通信运营商、银联、社保、公积金、税务、民政、物流、电子商务平台、互联网平台、科技公司、行业协会等合法设立并合法留存乙方信息的第三方机构）查询、核实、收集、整理、保存、加工能够用于判断乙方个人信用状况的如下信息，并同意将其如下信息在向我行提供，用于信用卡审批、贷后管理、案件协查及异议核查等，并保留相关资料，信息保存期限将依照法律法规或监管要求执行。乙方可通过平安信用卡官网外部信息机构列表了解百行征信有限公司、朴道征信有限公司最新提供的第三方机构清单。

1. 个人基本信息：姓名、手机或电话号码、证件类型、证件号码、证件有效期及签发机构、证件影像或影印件、常驻城市、居住信息、通讯地址、工作单位信息；
2. 信贷及账户信息：卡贷申请信息、用卡信息、交易信息、还款信息、借款信息、卡及账户信息、欠款及逾期情况、催收记录；
3. 其他信息：公安司法信息、债务信息、支付信息、消费信息、运营商信息、位置轨迹信息、第三方平台账号信息、设备信息、网购信息、基于前述信息形成的分析、评价信息，

可能对本人产品负面影响的不良信息。

平安银行会与百行征信有限公司、朴道征信有限公司签署严格的保密协议，要求其按照平安银行要求的处理范围和具体指令以及其他任何相关的保密和安全措施来处理乙方个人信息。

平安银行会要求百行征信有限公司、朴道征信有限公司以不低于平安银行的安全水准使用乙方个人信息，并要求其承诺尽到信息安全保护义务。

乙方同意并授权我行向金融信用信息基础数据库等合法设立的征信机构报送其如下信息或基于风险管控目的向监管机构、卡组织、司法机构、同业组织、清算机构、相关资信机构报送、共享其个人信息（姓名、证件号码、单位名称、单位电话、手机号、家庭地址、家庭电话）和交易信息。乙方可通过平安信用卡官网了解最新的外部信息机构列表。

1. 个人基本信息：姓名、证件类型、证件号码、性别、出生日期、国籍、户籍信息、手机或电话号码、电子邮箱、通讯地址、婚姻状况、配偶信息、居住信息、职业职位信息、工作单位信息、教育信息；
2. 个人借贷交易信息：卡及账户信息、用卡信息、交易信息、还款信息、借款信息、大额专项分期信息、逾期情况、个人授信协议信息、个人借贷账户特殊事件说明。